
 
 

PODER LEGISLATIVO 
CAMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO 

 
PORTARIA Nº. 003/2020                                            04 DE JANEIRO DE 2021.  

  

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO DO EXERCICIO DE 2021 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

  A CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO 

TOCANTINS – TO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:  

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEA a servidora JAILEI PUGAS NEVES para atuar como Presidente da 

Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO, do exercício 

de 2021; 

Art. 2º - NOMEA os membros a seguir relacionados para compor a Comissão de 

Licitações da Câmara Municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO, responsável pela promoção 

dos trabalhos gerais de Licitação do Poder Legislativo: 

➢ Membro: Selene Maria Bezerra Sampaio 

➢ Membro: Heduardo de Sousa Correia  

Parágrafo Único - A Comissão de Licitações de que trata o caput deste artigo fica 

designada para funcionar também como equipe de apoio para atuar nos Processos Licitatórios 

na modalidade Pregão 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO, 04 de 

janeiro de 2021. 

________________________________ 

PEDRO BARNABÉ MACHADO 

Presidente Da Câmara De Bom Jesus Do Tocantins - TO 


